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Nowa opona Bridgestone Dueler All-Terrain AT002 została zaprojektowana specjalnie z
myślą o kierowcach Huracána Sterrato. Zapewnia im maksymalną radość z jazdy oraz
właściwości dostosowane do wszystkich warunków i typów nawierzchni.

Opracowana na indywidualnie zamówienie Lamborghini, jest pierwszą na świecie oponą terenową
dla supersamochodów wyposażoną w technologię Run-Flat. Umożliwia ona kierowcom bezpieczną
jazdę nawet po jej przebiciu. Wcześniej Bridgestone współpracował z Lamborghini przy modelach
Huracán STO, EVO i Tecnica.

Teraz został wybrany na wyłącznego partnera oponiarskiego pierwszego terenowego wariantu
Lamborghini Huracána. Nowa opona Bridgestone Dueler All-Terrain AT002 stworzona została z
myślą o unikalnych wymaganiach technicznych Huracána Sterrato i zapewnia maksymalne osiągi na
drogach i bezdrożach. Polimery, wzory bieżnika czy technologie zastosowane w oponie zostały
dobrane tak, by zwiększyć możliwości terenowe samochodu oraz zmaksymalizować wrażenia z jazdy
po drogach utwardzonych i nieutwardzonych.

Opracowana na indywidualnie zamówienie Lamborghini, Bridgestone Dueler All-Terrain AT002
przeznaczona jest wyłącznie do użytku w Huracánie Sterrato i podobnie jak ten wariant posiada



kilka unikalnych cech. Jest to pierwsza na świecie opona do supersamochodów terenowych
wyposażona w technologię Run-Flat (RFT). Umożliwia ona kontynuowanie jazdy po przebiciu przez
80 km z prędkością do 80 km/h. Zastosowanie technologii RFT daje kierowcom Huracána Sterrato
dodatkowy komfort w terenie i poza nim.

Niesamowite osiągi w każdym terenie

Innowacyjna opona Bridgestone Dueler All-Terrain AT002 stworzona została tak, by zapewnić
najlepsze osiągi w każdym terenie. Gwarantuje ona łatwość prowadzenia niezależnie od warunków,
co idealnie komponuje się z DNA Huracána Sterrato.

Opona została opracowana i wyprodukowana w Europie. Zastosowano w niej nową mieszankę
zwiększająca przyczepność, a specjalnie zaprojektowany bark zapewnia zwiększoną trakcję w
głębokim błocie i żwirze. Z kolei wzór bieżnika został dobrany tak, by gwarantować najlepsze
prowadzenie i osiągi przy dużych prędkościach, bez kompromisów w zakresie właściwości
terenowych.

- Opona Dueler All-Terrain AT002 idealnie wpisuje się w koncepcję połączenia mocy i właściwości
terenowych zaproponowaną przez Lamborghini w modelu Huracán Sterrato. Stworzyliśmy oponę,
która sprawdzi się zarówno przy dużych prędkościach na asfalcie, jak i w terenie. Z jednej strony,
zapewnia ona doskonałą stabilność, a z drugiej, świetnie radzi sobie z błotem, szutrem i innym
wymagającym terenem - mówi Steven De Bock, Vice President Consumer Replacement and OE,
Bridgestone.

Opony Bridgestone Dueler All-Terrain AT002 dostępne są w dwóch rozmiarach: 235/40 RF19 96W
XL RFT na przednią oś oraz 285/40 RF19 107W XL RFT na tylną. W ramach obsługi posprzedażowej,
kierowcy Huracána Sterrato będą mogli zakupić również zimowe opony Bridgestone Blizzak LM005,
w rozmiarach 235/40 R19 96W XL oraz 285/40 R19 107W XL.
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